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Basın Açıklaması 
Bizim Şehitlerimiz Cennette, Sizin Ölüleriniz ise Cehennemdedir 

 
Dünya, kahraman Yahya Sinvar’ın şehit olduğu haberini almış bulunmaktadır. Sinvar, Yahudi varlığı ve 

arkasındaki güçlerin böğründe bir diken ve boğazlarında bir düğüm idi. 7 Ekim 2023 tarihinde gerçekleşen ve 
Yahudi varlığını sarsan, varlığını tehdit eden, kâfir ülkeleri liderlerine Müslümanlar geliyor mesajları 
gönderen “Aksa Tufanı Operasyonu”nun planlayıcısıydı. 

 
Şehit kahraman Aksa Tufanı operasyonundan dolayı Yahudi varlığının kalplerini öfkeyle doldurması 

sebebiyle, Gazze savaşında Yahudilerin hedeflerinden biri haline gelmiştir. Allah rahmet eylesin Sinvar, geri 
kaçmayarak ileri atılan birisi olarak şehit olmuştur. Biz Allah’a karşı kimseyi tezkiye etmeyiz. 

 
Şehit, Allah rahmet eylesin, savaşçı kardeşleriyle birlikte düşmanlara karşı büyük zararlar vermiş ve 

kafirleri kızdıran yerlere ayak basmıştır. İslam ümmetinin umudunu yeniden diriltmiş, onlara, bir Risalet 
ümmeti ve insanlık için çıkarılmış en hayırlı ümmet oldukları gerçeğine hatırlatmış, Yahudi varlığının ortadan 
kaldırılması gerektiği hedefini, Müslümanların gözünde somut bir gerçek haline getirtmiştir. Müslümanlar, 
Allah’ın başlarına musallat olan Ruveybida yöneticileri devirmeyi nasip edeceği ve ordularla birlikte tekbirler 
getirerek Yahudi varlığını yeryüzünden silmek ve büyük ülkelerin uzattığı ipi kesmek için harekete 
geçecekleri anı sabırsızlıkla beklemektedirler. 

 
Yahya Sinvar’ın öldürülmesi nedeniyle ABD Başkanının Yahudi varlığı başbakanını tebrik etmesi son 

derece iğrençtir. ABD Başkanı bu davranışıyla, İslam ümmetini kışkırtmış ve onları kendisine ve ülkesine 
düşman etmiştir. Bu bunak başkan ve arkasındaki yönetimi iyi bilsin ki, hesap vakti Allah’ın izniyle çok 
yakındır. O zaman Müslümanların halifesi onlara şeytanın vesveselerini unutturacak dersler verecektir. 

 
 Bu gibi durumlarda tekrar tekrar vurguladığımız mesaj şudur: İslam ümmeti büyük bir dava sahibidir ve 

bu dava uğruna hayat memat meselesini gerektiren adımlar atmak zorundadır. Bu sayede davası zafere 
ulaşacak, bayrağı dalgalanacak ve bu yolda şehit olanları yeni şehitler izleyecektir. Bir komutan şehit 
düştüğünde yerine bir başkası geçecek, bir asker şehit olduğunda da ardından onlarca yeni asker gelecektir. 
Eğer onlar acı çekiyorlarsa, şüphesiz düşmanlarımız da onların çektikleri gibi acı çekiyorlar; ancak biz 
Allah’tan onların beklemedikleri şeyleri bekliyoruz ve Rabbimizin zaferine kesin olarak inanıyoruz. Zira O, 
şöyle buyurmuştur: 

يَقُومُ   إِنَّا  وَيَوْمَ  نْيَا  الدُّ الْحَيَاةِ  فِي  آمَنُوا  وَالَّذِينَ  رُسُلَنَا   Şüphesiz ki, Rasûllerimize ve iman edenlere dünya“   الَْْشْهَادُ   لَنَنْصُرُ 

hayatında ve şahitlerin şahitlik edecekleri günde yardım ederiz.” [Mümin 51] 

 


